

Hedelund-Esko Tømrer og Snedkermester ApS

Guldregn Allé 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 75 38 45

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Kristian Hedelund Esko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedelund-Esko Tømrer og Snedkermester ApS Guldregn Allé 8 2770 Kastrup
	Hjemmeside: http://www.hedelund-esko.dk/ E-mail: kristian_esko@hotmail.com
	CVR-nr.: 33 75 38 45 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Hedelund Esko
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6B, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Tømrermester Stedal-Esko ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og snedkervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 24.760.712 kr. mod 21.588.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418.100 kr. mod 753.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Nettoomsætning	24.760.712	21.588.801
Andre driftsindtægter	401.008	317.958
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-17.748.098	-15.099.814
Andre eksterne omkostninger	-1.494.239	-1.473.741
Bruttoresultat	5.919.383	5.333.204
1 Personaleomkostninger	-5.220.465	-4.569.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.980	-65.558
Andre driftsomkostninger	-305.279	0
Driftsresultat	309.659	698.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	182.556	241.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	865
Andre finansielle indtægter	14.650	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.247	-1.232
Resultat før skat	504.618	939.328
3 Skat af årets resultat	-86.518	-185.892
Årets resultat	418.100	753.436
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.556	241.420
Udbytte for regnskabsåret	300.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-64.456	-187.984
Disponeret i alt	418.100	753.436

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.067	828.788
Overført resultat	1.552.598	973.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	700.000
Egenkapital i alt	2.300.665	2.582.565
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	46.648	26.790
Hensatte forpligtelser i alt	46.648	26.790
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.850.045	1.111.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.720	37.953
Selskabsskat	66.660	166.175
Anden gæld	728.594	770.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.666.019	2.085.406
Gældsforpligtelser i alt	2.666.019	2.085.406
Passiver i alt	5.013.332	4.694.761
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
oktober 2023	80.000	828.788	973.777	700.000	2.582.565
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	182.556	-64.456	300.000	418.100
Udloddet					
udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
Regulering	0	-43.277	0	0	-43.277
Regulering	0	0	43.277	0	43.277
	80.000	368.067	1.552.598	300.000	2.300.665

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	2023/24	2022/23
Årets resultat	418.100	753.436
Reguleringer	-107.905	10.397
Ændring i driftskapital	740.274	623.619
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.050.469	1.387.452
Renteindbetalinger og lignende	14.653	861
Renteudbetalinger og lignende	-2.247	-1.232
Pengestrøm fra ordinær drift	1.062.875	1.387.081
Betalt selskabsskat	-166.175	-293.458
Pengestrømme fra driftsaktivitet	896.700	1.093.623
Køb af materielle anlægsaktiver	-234.100	-156.523
Salg af materielle anlægsaktiver	193.000	0
Modtagne udbytter	600.000	800.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	558.900	643.477
Betalt udbytte	-700.000	-1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-700.000	-1.000.000
Ændring i likvider	755.600	737.100
Likvider 1. oktober 2023	1.885.329	1.148.229
Likvider 30. september 2024	2.640.929	1.885.329
Likvider		
Likvide beholdninger	2.640.929	1.885.329
Likvider 30. september 2024	2.640.929	1.885.329

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.615.598	3.602.649
Pensioner	516.204	897.389
Andre omkostninger til social sikring	88.663	69.333
	<u>5.220.465</u>	<u>4.569.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.247	1.232
	<u>2.247</u>	<u>1.232</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.660	166.166
Årets regulering af udskudt skat	19.858	6.463
Regulering skat tidligere år	0	13.263
	<u>86.518</u>	<u>185.892</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	381.133	224.610
Tilgang i årets løb	234.100	156.523
Afgang i årets løb	-191.769	0
Kostpris 30. september 2024	<u>423.464</u>	<u>381.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-222.507	-156.949
Årets afskrivninger	-83.980	-65.558
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	82.213	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-224.274</u>	<u>-222.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>199.190</u>	<u>158.626</u>

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	400.000	400.000
Kostpris 30. september 2024	400.000	400.000
Opskrivninger 1. oktober 2023	958.619	1.473.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	225.831	284.697
Udbytte	-600.000	-800.000
Opskrivninger 30. september 2024	584.450	958.619
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-173.108	-129.831
Årets afskrivninger på goodwill	-43.275	-43.274
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	-216.383	-173.105
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	768.067	1.185.514

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrermester Stedal-Esko ApS, Kastrup	100 %	768.068	225.832
		768.068	225.832

6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2023	26.790	20.327
Udskudt skat af årets resultat	19.858	6.463
	46.648	26.790

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Sparekassen Kronjylland på vegne af datterselskabet Tømrermester Stedal-ESKO ApS'S eventuelle mellemværende med banken.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 366 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 7 og 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 942 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med årligt t.kr. 157 med 3 måneders opsigelsesvarsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHE Invest ApS, CVR-nr. 37255645, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
